INDICAÇÃO Nº 6771/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a pavimentação, com bloquetes, da Rua “C” do Bairro Bela Vista, que localiza-se junto ao Bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

É uma benfeitoria extremamente necessária, que os moradores estão reivindicando há muito, sendo que a sua consecução vai minimizar os transtornos que ocorrem tantos nos períodos de chuvas, quanto nos períodos de seca, quando se alternam a lama e a poeira.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2001.

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE